Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1342/2016

Sugere ao Poder Executivo o reparo na tubulação de água na Rua Pindoramas altura dos números 418 e 428 no Jardim São Francisco II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o reparo na tubulação de água na Rua Pindoramas altura dos números 418 e 428 no Jardim São Francisco II.

[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Munícipes procuraram por estes vereadores para reclamar de furo e vazamento em tubulação de água na Rua Pindoramas altura dos números 418 e 428 no Jardim São Francisco II. Os moradores relatam que o problema persiste a mais de três meses e isso vem causando transtornos aos motoristas e dano a camada asfáltica da citada rua, além do desperdício de água tratada, pois devido ao vazamento a água escoa pela rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2016.

Giovanni Bonfim
-vereador-

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
08ce7cb9-13a3-48a5-ba30-441edf264db4.png
PROTOCOLO 2050/2016 - 25/02/2016 17:13

image1.jpeg

image10.jpeg